АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2018 					                                                                        № 415
О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 12.09.2017 №271 «О создании комиссии по приемке помещений после переустройства и (или) перепланировки и утверждения Положения о ней»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского района от 12.09.2017 №271 «О создании комиссии по приемке помещений после переустройства и (или) перепланировки и утверждения Положения о ней», а именно в пункте 1 постановления слова «Чубенко Е.В.» заменить на «Зиновьева Е.В.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
3. Настоящее постановления вступает в силу с даты подписания и распространяется на отношения, возникшие с 03 декабря 2018 года.

И.о. Главы Первомайского района				                          С.С. Митягин

Пак Т.А.
[bookmark: _GoBack]8-38-245-21453